clerke Johan de Sandale la procheine efglife au provende de cent mars, ou de

plus, qui a doner nous efcherra ; vous mandoms qe de noftre Chancelerie ne

fuefFrez iffir nule lettre de prefentement ne de collacion, par quei ce peuft eftre

deftourbez, fi vous ne eez fur ce mandement de nous, qui en face efpeciale

mencion. Donees fouz noftre prive feal a Jeddeworthe, le xvij jour de Oftobre

Ian de noftre Regne xxvj.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 12. No.
i-

01 Robert de Edwardus, etc. Johanni de Langeton etc. falutem. Mandamus vobis

church of Criech
^^od ad ecclefiam de Creegh, Sandi Andree diocefis, vacantem et ad noftram

CO. fife. donacionem fpedtantem racione cuftodie terre et heredis Duncani quondam Comitis

de Fyfe in manu noftra exiftentis, Robertum de Maners clericum per litteras

fub magno figillo noftro in forma debita prefentetis. Datum fub privato figillo

noftro apud Chevelyngham, xx die Odtobris anno regni noftri vicefimo

fexto.

Letters of ProteElion. -^47

[1298], Aug. 2-Nov. 19.

Letters of Protection.^

Scotch Roll [ChanceryJ No. 3. 26-27 -^^^'^- I-

Protecciones Scocie de anno regni Regis Edwardi

filii Regis Henrici vicefimo fexto. xxvij.

Anno vicefimo fexto.

Ricardus filius Philippi de Wyke, qui cum Jacobo de Muletoil profedturus Aug. 2.

eft ad partes Scocie, habet confimilem proteccionem. m. 5, dorfo.

Robertus Malet, qui in obfequium Regis etc. profedlurus etc.

Adam Bernard, qui cum Johanne de Berewico etc. profetfturus etc.

Johannes de Sindlefham, qui cum prefato Johanne etc. profefturus etc.

Stephanus de Depham, Sewallus de Herft, Henricus de Dennarftoii, et Henricus

de Bradelve clericus, qui in obfequio Regis etc. morantur in partibus

Scocie, habent litteras Regis de proteccione etc.

Ricardus de Borhunte, qui cum Johanne de Berewico ad Regem etc. venturus eft

ad partes Scocie, habet etc.

Ricardus de Goldeftjurghe, qui cum Radulpho de Monte Hermeri Comite

Glouc. moratur in partibus Scocie, habet etc.

Willelmus de Whitchurche, qui cum Waltero de Sturtoii etc. moratur^ etc.

Matheus de Redeman, qui cum Epifcopo Dunelmenfi etc. moratur, etc.

Willelmus de Cheyny miles, qui in obfequium Regis etc. profefturus eft ad partes m. 4.

Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra [ufque ad feftum

Natalis Domini proximo futurum] cum claufulis predicflis.

Galfridus de Alba marlia, qui in obfequium Regis etc. profefturus ut fupra, habet

confimilem proteccionem.

Tefte Rege apud Strivelyn, ij die Augufti.

Ricardus de Hudeleftone, qui in obfequium Regis profedurus eft ad partes Scocie, Aug. 4.